
 
UCHWAŁA NR IV.23.2015 

RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE 

z dnia  26 stycznia 2015r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji na rzecz Powiatu Strzeleckiego 

 

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. 2013 r. poz.594, zmiany z 2013 r. poz.1318, z 2014 r. poz.379, 1072)  

i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 

roku poz. 885, zmiany Dz. U. z 2013 roku poz. 938, 1646, Dz. U. z 2014 r. poz.379, 911, 

1146, 1626, 1877) Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Gmina Ujazd udziela dotacji Powiatowi Strzeleckiemu na sfinansowanie zadania 

inwestycyjnego pod nazwą : „Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1455O 

Olszowa – Ujazd w m. Stary Ujazd ul. Czterdziestolecia”. 

  

§ 2 

Środki finansowe zabezpieczone uchwałą Rady Miejskiej w Ujeździe nr III.20.2014 z dnia 

29.12.2014 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy na 2015 rok w kwocie  30.000,00 zł,  

na rzecz zadania inwestycyjnego określonego w §1, Gmina Ujazd przekaże w formie dotacji 

dla Powiatu Strzeleckiego. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu, który zawrze z Powiatem 

Strzeleckim stosowne porozumienie. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Cichoń 


